伊宁县人民医院除颤仪、心电监护仪医疗设备采购项目
询价公告

项目名称：伊宁县人民医院除颤仪、心电监护仪医疗设备采购项目
项目编号：XJYNHW20190705

新疆招标有限公司受伊宁县人民医院的委托，对伊宁县人民医院除颤仪、心电监护仪医疗设备采购项目所需货物及相关服务组织询价。兹欢迎符合条件的供应商前来投标，现将有关事项公告如下：

1.项目概况

1.1采购内容：采购5道除颤仪一台,心电监护仪一台（具体要求详见询价文件）。

1.2交货地点：伊宁县人民医院；
1.3交 货 期：15天；
1.4采购预算：11.7万元；

1.5招标范围：清单所示范围，包括供货、安装、调试及售后服务等；

2.投标商的资格要求

(1)符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件；
①具有独立承担民事责任的能力；
②具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
③具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
④有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
⑤参加招标采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
⑥法律、行政法规规定的其他条件。
(2)具有经年检合格且在有效期内的工商营业执照（经营范围需符合本项目要求）；
(3)供应商须提供”信用中国” 网站(WWW.creditchina.gov.vn)查询结果打印件（加盖企业公章）；
(4)本项目不接受联合体投标；
3.询价文件的获取

3.1获取所需携带证件：法人代表授权委托书原件；被授权人《居民身份证》原件；企业营业执照原件（要求投标人具有上述产品经营范围）；供应商须提供”信用中国” 网站(WWW.creditchina.gov.vn)查询结果打印件（加盖企业公章）；
上述证件资料须带原件及加盖公章复印件一套，缺一不可。

3.2获取时间：2019年8月5日起至2019年8月7日，每日上午10:00-14:00时，下午16:00-20:00时（京时，下同；节假日除外）；

3.3获取地点：伊宁市经济合作区技术与产业转移中心（安徽路与深圳路交汇路口）B区6楼（招标一部）；

3.4文件售价：300元/本，售后不退；

4.询价响应文件提交截止时间及开启时间：2019年8月8日上午11:00时（京时）；

5.询价响应文件提交地点及开标地点：伊宁市经济合作区技术与产业转移中心（安徽路与深圳路交汇路口）B区6楼；

6.发布询价公告的媒介：新疆政府采购网（http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/home.html）。
7.采购单位：伊宁县人民医院

 联系人：王进强     联系电话：15894155588
8.采购代理机构：新疆招标有限公司

联系人：宋红杰、王少伟     联系电话： 0999-8216986、 15509992621
9.监督单位： 伊宁县政府采购管理办公室

 联系人：何  军    联系电话：0999-4021622

10.询价文件购买及保证金交纳账号：

  单位名称：新疆招标有限公司伊宁市分公司
  账    号：107067258896（电汇时请在汇款备注栏注明招标编号及纳税人全称）

  开 户 行：中国银行伊宁市边境经济合作区四川路支行

  行    号：104898001081
  财务电话：0999-8216987

注：投标保证金须从企业基本账户汇出。
                      新疆招标有限公司

                       2019年8月4日